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NHẬN XÉT THI ĐUA TUẦN 23
KHỐI 10    
                                                                
	
	Tuần từ: 05/03 đến 11/03/2020


I. ƯU ĐIỂM
II. NHƯỢC ĐIỂM
1. Nghỉ học có phép: 
2. Nghỉ học không phép: 
3. Đi học muộn: 
4. Không thẻ
5. Không sơ vin
6. Các Nội dung khác
	10A5: T5 để xe lộn xộn; Trọng, Đức, Mạnh Duy, Khanh không đồng phục; T2 Khanh,  Lê Huyền, T. Vân Anh đi dép không đúng quy định.



III. KẾT QUẢ THI ĐUA

	Lớp
	Trong giờ
	Ngoài giờ
	Trung bình
	STT

	10A1
	9.97
	30.00
	29.96
	3

	10A2
	9.92
	30.00
	29.88
	7

	10A3
	9.93
	30.00
	29.89
	4

	10A4
	9.98
	30.00
	29.97
	1

	10A5
	9.81
	28.00
	28.71
	8

	10A6
	9.93
	30.00
	29.89
	4

	10A7
	9.98
	30.00
	29.97
	1

	10A8
	9.93
	30.00
	29.89
	4
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